

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIFACIMENTO MANTO IMPERMEABILE SPOGLIATOI PALESTRA
IPSA DI CARIATI (CS)

COMMITTENTE: PROVINCIA DI COSENZA - SETTORE EDILIZIA

Cosenza, _____

IL TECNICO
Ing. Gianluca Straface

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 AT 10.520	AUTOCARRO CON GRU Nolo a caldo per autocarro con gru da 7,8 MONTAGGIO SCOSSALINA					24,00		
	SOMMANO H					24,00	60,70	1'456,80
2 PR.E.1170.2 0.a	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto: diametro da 60-100 mm PER NUOVI BOCCHETTONI					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	5,79	34,74
3 PR.E.1170.1 40.b	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso collari di sostegno diametro da 101 a 125 mm: in acciaio zincato da 8/10 NUOVI DISCENDENTI	9,00	8,00			72,00		
	SOMMANO m					72,00	11,45	824,40
4 PR.E.1170.1 00.a	Converse e scossaline in alluminio montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte sviluppo fino a cm 100 (taglio lamiera): in alluminio da 8/10 COPRIMURETTO COPRI TRAVE PALESTRA		44,00 70,00			44,00 70,00		
	SOMMANO m					114,00	27,31	3'113,34
5 NP 14	Revisione copertura a terrazzo o a falde realizzata in lamiera, in guaina bituminosa o resina, i lavori di revisione consistono in: verifica e pulizia di eventuali corpi estranei c ... e pulizia e ripristino necessarie a tamponare piccole infiltrazioni senza la necessità di sostituire parti di copertura. PER SISTEMAZIONE GUAINA ESISTENTE PRIMA DELLA POSA NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI MURETTI		66,00		0,700	188,00 46,20		
	SOMMANO mq					234,20	3,50	819,70
6 PR.E.1230.1 0.a	Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: da 200 g/mq da 200 g/mq NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI MURETTI		66,00		0,619	188,00 40,85		
	SOMMANO mq					228,85	2,58	590,43
7 PR.E.1230.1 20.b	Manto impermeabile realizzato con teli di poliolefine flessibili (FPO) non contenenti cloro, saldato per termofusione sui sormonti e fissato meccanicamente, applicato su supporto previa posa a secco di strato di scorrimento in tessuto non tessuto poliestere da fiocco da 300 g/ mq; spessore 2,0 mm NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI NUOVO MANTO IMPERMEABILIZZANTE SOPRA SPOGLIATOI MURETTI		66,00		0,700	188,00 46,20		
	A RIPORTARE					234,20		6'839,41

